
UCHWAŁA Nr VI/39/11 

Rady Gminy Działdowo 
z dnia 31 marca 2011 r. 

 
w sprawie udzielenia  Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej. 

 
Na podstawie art. 10 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142                  

poz. 1591; z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się Powiatowi Działdowskiemu pomocy finansowej na 2011 r. w wysokości 265.174 zł                          

na „Przebudowę  drogi powiatowej nr 1544 N, na odcinku Uzdowo-Kramarzewo, w tym km 0+000-2+925                      

o długości 2,925 km”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady Gminy  
                 Mirosław Zieliński 
 
 
 
 

 


